



CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS ESTADO DE SÃO PAULO

Of. GP/DJ-L n.º 1661/19

Valinhos, 12 de dezembro de 2019.

Senhor Prefeito,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência, em cumprimento ao disposto no art. 53 da Lei Orgânica Municipal, encaminhar-lhe, para os devidos fins, **autógrafos de projetos de leis** aprovados pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão de 10 de dezembro do corrente ano, como segue:

- 1. Autógrafo n.º 174/19, Projeto de Lei n.º 202/2019, Mens. 96/19;
- 2. Autógrafo n.º 175/19, Projeto de Lei n.º 203/2019, Mens. 97/19;
- 3. Autógrafo n.º 176/19, Projeto de Lei n.º 158/2019, de autoria do vereador José Aparecido Aguiar;
- 4. Autógrafo n.º 177/19, Projeto de Lei n.º 170/2019, de autoria do vereador Aldemar Veiga Júnior;
- 5. Autógrafo n.º 178/19, Substitutivo ao Projeto de Lei n.º 178/2019, de autoria do vereador José Henrique Conti;
- 6. Autógrafo n.º 179/19, Projeto de Lei n.º 183/2019, de autoria do vereador Israel Scupenaro;
- 7. Autógrafo n.º 180/19, Projeto de Lei n.º 186/2019, de autoria da vereadora Dalva Dias da Silva Berto:
- 8. Autógrafo n.º 181/19, Projeto de Lei n.º 187/2019, de autoria do vereador Mauro de Sousa Penido;
- 9. Autógrafo n.º 182/19, Projeto de Lei n.º 192/2019, de autoria da vereadora Dalva Dias da Silva Berto;
- 10. Autógrafo n.º 183/19, Projeto de Lei n.º 198/2019, de autoria de todos os vereadores;
- 11. Autógrafo n.º 184/19, Projeto de Lei n.º 201/2019, de autoria do vereador Aldemar Veiga Júnior;
- 12. Autógrafo n.º 185/19, Projeto de Lei n.º 204/2019, de autoria do vereador Vagner Alves de Souza:
- 13. Autógrafo n.º 186/19, Projeto de Lei n.º 194/2019, de autoria do vereador Mauro de Sousa Penido, com emendas n.º 01 e n.º 02.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

DALVA D. S. BERTO Presidente

Exmo. Sr.

ORESTES PREVITALE JÚNIOR

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Valinhos